

Od Redakcji

Szanowni Państwo,

z radością zapraszamy Państwa do kwietniowego wydania czasopisma „Życie Szkoły” i zachęcamy do zapoznania się z bogatą tematyką, którą przygotowaliśmy specjalnie dla nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej. W tym numerze skupiamy się na kwestiach kluczowych dla współczesnej edukacji, obejmujących zarówno obszary wsparcia uczniów, jak i inspirujące propozycje zajęć.

Temat numeru poświęcamy budowaniu odporności psychicznej uczniów. Nie zabraknie też artykułu na temat wpływu uzależnień cyfrowych na proces edukacji dzieci wczesnoszkolnych. Przyjrzymy się również, jak uczyć w grupach, w których każdy uczeń uczy się inaczej oraz jak efektywnie pracować z uczniem mającym trudności z koncentracją.

W dziale multisensorycznym prezentujemy propozycje wiosenno-wielkanocnych zabaw sensorycznych, które są doskonałym narzędziem do rozwijania zmysłów i aktywnego angażowania uczniów klas I–III w proces nauki. Ponadto eksplorujemy strategie aktywnych zajęć w klasie i w domu, które pomagają w budowaniu zdrowego trybu życia.

W dziale „Oni zmieniają świat” przybliżyliśmy historię inspirującej postaci – Thandiwe Chama – laureatki Międzynarodowej Dziecięcej Nagrody Pokojowej, która swoimi działaniami pokazuje, jak dzieci mogą stać się siłą zmieniającą świat na lepsze.

W numerze przekazujemy również praktyczne wskazówki na temat skutecznej rozmowy z rodzicami w sytuacjach, gdy nie zauważają oni problemów swoich dzieci.

Mamy nadzieję, że artykuły zawarte w tym wydaniu dostarczą Państwu nie tylko inspiracji, ale także praktycznych narzędzi do codziennej pracy z uczniami. Zapraszamy do lektury!

Z wyrazami szacunku

redakcja czasopisma „Życie Szkoły”

SPIS TREŚCI

Temat numeru

- 4 Budowanie odporności psychicznej uczniów

Wspomaganie ucznia

- 8 Wpływ uzależnień cyfrowych na proces edukacji dzieci wczesnoszkolnych

Multisensorycznie

- 14 Wiosenno-wielkanocne zabawy sensoryczne. Propozycje zajęć multisensorycznych dla uczniów klas I–III

Neuroróżnorodni

- 21 Jak uczyć w grupie, w której każdy uczy się inaczej?

Wspomaganie ucznia

- 26 Jak pracować z uczniem mającym trudności z koncentracją?

Innowacyjne zajęcia

- 31 Aktywna klasa, aktywna szkoła, aktywna rodzina. Innowacyjne zajęcia w klasach I–III

Oni zmieniają świat

- 37 Thandiwe Chama – laureatka Międzynarodowej Dziecięcej Nagrody Pokojowej

Wspomaganie ucznia

- 43 Jak skutecznie rozmawiać z rodzicami, kiedy nie zauważają oni problemów dzieci?



Wydawca / Forum Media Polska Sp. z o.o. / 60–595 Poznań / ul. Polska 13 / NIP 781–15–51–223; KRS nr 0000037307 /
Wydział VIII Gospodarczy KRS Poznań / Wysokość kapitału zakładowego 300 000 zł / **Prezes Zarządu** – Magdalena Balanicka /
Członek Zarządu – Paulina Hinz-Żurowska / **Prokurent** – Katarzyna Wolniewicz

Redakcja / Agata Klimaszewska – redaktor naczelna / Natalia Malińska – redaktor prowadząca /
Ewelina Bojszczyk – koordynator wydawnicza / Maria Podemska, Klaudia Stanisławiak-Kurdziko – nadzór graficzny /

Dział obsługi klienta/prenumerata / tel. 61 66 55 800

e-mail: bok@forum-media.pl / **Reklama** / Malwina Kordyś, tel. 536 590 473, malwina.kordys@forum-media.pl /
Adrianna Białas, tel. 570 559 716, adrianna.bialas@forum-media.pl /

Marketing i promocja / Natalia Bugajska-Ciołek, natalia.bugajska-ciolek@forum-media.pl /

Skład i łamanie / Lena Wójcik / **Serwisy zdjęciowe** / Adobe Stock /
p-ISSN: 0137-7310, e-ISSN: 2956-9990

Redakcja nie zwraca nadesłanych materiałów i zastrzega sobie prawo dokonywania formalnych zmian w tekstach artykułów.

Prosimy o przysyłanie artykułów z dokładnym adresem autora.

Zapraszamy na nasze strony internetowe: www.zycieszkoły.com.pl oraz www.e-forum.pl

Dołącz do nas na Facebooku!